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	ANEXO
	 REABERTURA DE CREDITO EXTRAORDINARIO

	 

	PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO)
	 RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00

	 

	 

	 
	  
	  
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	  

	
	 
	  
	 E
	 G
	 R
	 M
	 I
	 F
	  

	FUNC
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	               1128   URBANIZACAO, REGULARIZACAO FUNDIARIA E INTEGRACAO DE ASSENTAMENTOS PRECARIOS
	 60.000.000
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	15 451
	 1128 0C19
	 APOIO A INFRA-ESTRUTURA URBANA EM ASSENTAMENTOS PRECARIOS - COMUNIDADE DA ROCINHA - RJ.
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 60.000.000

	15 451
	 1128 0C19 0101
	  
	 APOIO A INFRA-ESTRUTURA URBANA EM ASSENTAMENTOS PRECARIOS - COMUNIDADE DA ROCINHA - RJ. - NO MUNICIPIO DO RIO DE JANEIRO - RJ (CREDITO EXTRAORDINARIO)
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 60.000.000

	 
	  
	  
	 
	 F
	 4
	 2
	 30
	 0
	 300
	 60.000.000

	 

	 
	 TOTAL - FISCAL
	 60.000.000

	 

	 

	 
	 TOTAL - SEGURIDADE
	 0

	 

	 

	 
	 TOTAL - GERAL
	 60.000.000

	 


